


Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 08/2025
Nº PROC. ADM. 47/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA, de acordo com a regulamentação

92/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX
NIEHUES e tendo como autoridade CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI.

PUBLICAÇÃO: 04/04/2025 16:37
INÍCIO REC. PROPOSTA: 07/04/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 23/04/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 23/04/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 117.153,3300

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de veículo visando o apoio e fortalecimento da rede de atendimento à mulher vítima de violência doméstica demanda
eleita no processo de Consulta Popular 2023/2024

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Maiores Informações SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3097-4600

Para demais informações contato via e-mail: administracao@vistagaucha-rs.com.br, telefone: 5535521005 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DLI5Y9t8JapRNSSRQFs8OJSRmDX8Zx_vyLoMJQBr54S0Y0lenaRrnISiQ5EQdpiAAR712ULSaXwvYrOIiI4xfW3MbBf4xFZtODabACOLPOsg%3D

_____________________________________________________________________
ALEX NIEHUES

VISTA GAÚCHA-RS - 04/04/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLI5Y9t8JapRNSSRQFs8OJSRmDX8Zx_vyLoMJQBr54S0Y0lenaRrnISiQ5EQdpiAAR712ULSaXwvYrOIiI4xfW3MbBf4xFZtODabACOLPOsg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLI5Y9t8JapRNSSRQFs8OJSRmDX8Zx_vyLoMJQBr54S0Y0lenaRrnISiQ5EQdpiAAR712ULSaXwvYrOIiI4xfW3MbBf4xFZtODabACOLPOsg%3D

